

## Fredrik Häggström ny vd i Expin Group

**Ratos utser Fredrik Häggström till vd och koncernchef i Expin Group, samtidigt som han kvarstår som vd i dotterbolaget Elektrosignal Infra (ES Infra). Han tillträder sin nya roll idag, samtidigt som Expin Groups tidigare vd Robert Röder lämnar bolaget. Ratos kommunicerade i september 2024 att verksamheten inom spårbunden infrastruktur omstruktureras med ökat fokus på elektrifiering.**

Tidigare omfattade Expin Groups erbjudande stora mark och spårentreprenader, men efter omstruktureringen ligger fokus på elektrifiering, signal- och telesystem med tillkommande spårarbeten. Det innebär att koncernen idag består av färre bolag, och att det inte längre finns behov av en separat koncernledning.

”Elektrifiering och signal- och telesystem inom spårbunden infrastruktur är en lönsam och växande nisch och vi har idag två ledande verksamheter, Elektrosignal Infra och Ratatek, som tillsammans med TKBM utgör grunden efter omstruktureringen. Fredrik Häggström har lång erfarenhet av att driva framgångsrika projekt och verksamheter inom detta område och kommer verka för ett framgångsrikt samarbete mellan bolagen i gruppen. Jag vill också tacka Robert Röder för hans insatser och önskar honom lycka till framöver”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i Expin Group och President, Business Area Construction & Services, Ratos.

”Det är både roligt och strategiskt viktigt att arbeta tillsammans med våra kollegor i Finland för att stärka vår kompetens och kapacitet inför kommande utbyggnationer och ökade infrastrukturinvesteringar i både Sverige och Finland. Nu får vi ytterligare utväxling på vår erfarenhet av gränsöverskridande samarbete och bygger en koncern med en robust struktur. Genom att kombinera resurser och expertis från flera marknader minskar vi vår känslighet för konjunktursvängningar i enskilda länder och skapar en mer stabil och motståndskraftig verksamhet”, säger Fredrik Häggström, vd och koncernchef i Expin Group.

### För mer information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21

### Om Ratos

*Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 15 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (september R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.*

### Bifogade filer

[Pressmeddelande](#)